
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/109/2025 

RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Choceń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10, art 51 oraz art 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024r., poz.1530 z późn. zm.), art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

2024 , poz. 340 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r., poz. 

167 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Nr VII/66/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Choceń na rok 2025 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy w Choceniu Nr VII/66/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku zmienionej 

Uchwałą Rady Gminy Choceń Nr VIII/75/2025 z dnia 09 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 72/2025 z 15 

stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 74/2025 z 30 stycznia 2025 roku,, Uchwałą Rady Gminy Choceń 

Nr IX/78/2025 z dnia 10 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 82/2025 z 14 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 

84/2025 z 25 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 87/2025 z 06 marca 2025 roku, Zarządzeniem 89/2025 

z 17 marca 2025 roku, Uchwałą Rady Gminy Choceń Nr XI/80/2025 z dnia 27 marca 2025 roku, Zarządzeniem 

94/2025 z 31 marca 2025 roku, Zarządzeniem 97/2025 z 07 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem 103/2025 

z 18 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem 104/2025 z 30 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem 110/2025 z 05 maja 

2025 roku, Zarządzeniem 112/2025 z 14 maja 2025 roku, Zarządzeniem 113/2025 z 22 maja 2025 roku, 

Zarządzeniem 114/2025 z 30 maja 2025 roku, Uchwałą Rady Gminy Choceń XII/94/2025 z 10 czerwca 

2025 roku, Zarządzeniem 116/2025 z 11 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem 119/2025 z 18 czerwca 2025 roku, 

Zarządzeniem 121/2025 z 26 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem 126/2025 z 02 lipca 2025 roku, Uchwałą Rady 

Gminy Choceń Nr XIII/107/2025 z dnia 15 lipca 2025 roku, Zarządzeniem 135/2025 z 16 lipca 2025 roku, 

Zarządzeniem 138/2025 z 29 lipca 2025 roku, Zarządzeniem 140/2025 z 08 sierpnia 2025 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 65 313 139,93 zł, na kwotę 66 267 175,93 zł wg załącznika 

nr 1, w tym: dochody bieżące 53 606 592,63 zł, dochody majątkowe 12 660 583,30 zł;  

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 75 905 975,74 zł na kwotę 76 860 011,74 zł wg załącznika nr 

2, w tym: wydatki bieżące 49 743 509,57 zł, wydatki majątkowe 27 116 502,17 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1,2,3,11,14,15 do Uchwały, o której mowa w ust 1 w ten sposób, że nadaje mu 

się brzmienie określone odpowiednio w załączniki nr 1,2,3,4,5,6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3841



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Michał Bagiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3841



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3841



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3841



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3841



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3841



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3841



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3841


		2025-08-26T09:43:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




